香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內
容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Evergrande Real Estate Group Limited
恒大地產集團有限公司

 (於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號: 3333)

澄清公告

首恒大地產集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）近期注意到一家機構

於二零一二年六月二十一日發表了一份關於本公司以會計謀略及賄賂掩蓋本公司實際

是無力償債的報告（「該報告」）。本公司謹此澄清該報告中的指控乃屬失實。本公

司會稍後進一步發出澄清公告。

股東及投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
恒大地產集團有限公司

主席
許家印

香港，二零一二年六月二十一日

於本公佈日期，董事局由11名成員組成，分別為執行董事許家印先生、夏海鈞先生、
李鋼先生、謝惠華先生、徐湘武先生、徐文先生、賴立新先生及何妙玲女士；以及獨
立非執行董事余錦基先生、周承炎先生及何琦先生。